Tribunaux pour enfants par villes
classées par ordre alphabétique

Tribunal pour enfants d'Agen
Tribunal pour enfants d'Aix-en-Provence
Tribunal pour enfants d'Ajaccio
Tribunal pour enfants d'Albi
Tribunal pour enfants d'Alencon
Tribunal pour enfants d'Amiens
Tribunal pour enfants d'Angers
Tribunal pour enfants d'Angouléme
Tribunal pour enfants d'Annecy
Tribunal pour enfants d'Arras
Tribunal pour enfants d'Auch
Tribunal pour enfants d'Aurillac
Tribunal pour enfants d'Auxerre
Tribunal pour enfants d'Avesnes-sur-Helpe
Tribunal pour enfants d'Avignon
Tribunal pour enfants d'Epinal
Tribunal pour enfants d'Evreux
Tribunal pour enfants d'Evry
Tribunal pour enfants d'Orléans
Tribunal pour enfants de Basse-Terre
Tribunal pour enfants de Bastia
Tribunal pour enfants de Bayonne
Tribunal pour enfants de Beauvais
Tribunal pour enfants de Belfort
Tribunal pour enfants de Bergerac
Tribunal pour enfants de Besangon
Tribunal pour enfants de Béthune
Tribunal pour enfants de Béziers
Tribunal pour enfants de Blois
Tribunal pour enfants de Bobigny
Tribunal pour enfants de Bonneville
Tribunal pour enfants de Bordeaux
Tribunal pour enfants de Boulogne-Sur-Mer
Tribunal pour enfants de Bourg-en-Bresse
Tribunal pour enfants de Bourges
Tribunal pour enfants de Bourgoin-Jallieu
Tribunal pour enfants de Brest
Tribunal pour enfants de Brive-la-Gaillarde
Tribunal pour enfants de Caen
Tribunal pour enfants de Cahors
Tribunal pour enfants de Cambrai
Tribunal pour enfants de Carcassonne
Tribunal pour enfants de Carpentras
Tribunal pour enfants de Castres
Tribunal pour enfants de Cayenne
Tribunal pour enfants de Chalon-sur-Sadne

Tribunal pour enfants de Chalons-en-Champagne

Tribunal pour enfants de Chambéry

Tribunal pour enfants de Charleville-Mézieres

Tribunal pour enfants de Chartres
Tribunal pour enfants de Chateauroux
Tribunal pour enfants de Chaumont

Tribunal pour enfants de Cherbourg-en-Cotentin

Tribunal pour enfants de Clermont-Ferrand
Tribunal pour enfants de Colmar
Tribunal pour enfants de Compiegne
Tribunal pour enfants de Coutances
Tribunal pour enfants de Créteil
Tribunal pour enfants de Dax
Tribunal pour enfants de Dieppe
Tribunal pour enfants de Digne-les-Bains
Tribunal pour enfants de Dijon
Tribunal pour enfants de Douai
Tribunal pour enfants de Draguignan
Tribunal pour enfants de Dunkerque
Tribunal pour enfants de Foix
Tribunal pour enfants de Fort-de-France
Tribunal pour enfants de Gap
Tribunal pour enfants de Grasse
Tribunal pour enfants de Grenoble

Courrier a adresser au

Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur

Adresse

Place Armand Falliéres
40 Boulevard Carnot
4 boulevard Masseria
Place du Palais
Place Foch
8 Rue Pierre Dubois
Palais de Justice
Place Francis Louvel
51 rue Sommeiller
13 Rue Roger Salengro
Rue Victor Hugo
21 Place du Square
Place du Palais de Justice
10 Place Guillemin
Palais de Justice
Place Edmond Henry
Palais de Justice
9 Rue des Maziéres
44 rue de la bretonnerie
4 Boulevard Félix Eboué
Rond Point de Moro Giafferi
Avenue de la Légion Tchéque
20 boulevard Saint-Jean
9 place de la République
Place de la République
1 Rue Mégevand
Place Lamartine
93 avenue du président Wilson
Place de la République
173 Av. P. Vaillant Couturier
18 Quai du Parquet
30 rue des Fréres Bonie
Place de la Résistance
32 avenue Alsace Lorraine
8 Rue des Arénes
10 Rue du Tribunal
32 rue de Denver
Palais de Justice
11 rue Dumont d'Urville
Boulevard Léon Gambetta
Chateau de Selles Rue Freissart
28 Boulevard Jean-Jaures
Impasse du Siécle
4 Rue du Palais
9 avenue du Général de Gaulle
Rue Emiland-Menand
16 Rue de Toussaint
Place du Palais de Justice
9 Esplanade du Palais de Justice
6 Rue du Palais de Justice
Place Lucien Germereau
Rue du Palais
15 rue des Tribunaux
Palais de Justice
Place du Marché aux Fruits
11 Rue Henri de Séroux
rue du palais de justice
Rue Pasteur Vallery Radot
Rue des Fusillés
Palais de Justice Square Carnot
6 Place des Recollets
Cité Judiciaire
47 Rue Merlin de Douai
Palais de Justice
Place du Palais de Justice
14 Boulevard du Sud
Palais de Justice
Palais de Justice
37 Avenue Pierre Semard
Place Firmin Gautier

Code postal

47916
13100
20181
81005
61014
80027
49043
16007
74011
62008
32008
15012
89010
59440
84078
88020
27022
91012
45044
97100
20407
64100
60021
90020
24100
25019
62407
34500
41018
93008
74136
33077
62322
1011
18023
38317
29219
19312
14052
46005
97300
11012
84200
81108
97300
71100
51000
73010
8000
28019
36019
52903
50108
63033
68027
60321
50207
94011

76204
4014
21033
59507
83007
59385
9008
97200
5007
6133
38019

Ville

AGEN CEDEX 9
AIX EN PROVENCE
AJACCIO CEDEX 1

ALBI CEDEX
ALENCON CEDEX
AMIENS CEDEX 1

ANGERS CEDEX 01
ANGOULEME CEDEX

ANNECY CEDEX

ARRAS CEDEX

AUCH CEDEX
AURILLAC CEDEX
AUXERRE CEDEX

AVESNES SUR HELPE
AVIGNON CEDEX 9

EPINAL CEDEX

EVREUX CEDEX

EVRY CEDEX
ORLEANS CEDEX 1

BASSE TERRE

BASTIA CEDEX

BAYONNE
BEAUVAIS CEDEX
BELFORT CEDEX

BERGERAC
BESANCON CEDEX
BETHUNE CEDEX

BEZIERS
BLOIS
BOBIGNY
BONNEVILLE
BORDEAUX
BOULOGNE SUR MER
BOURG EN BRESSE
BOURGES CEDEX
BOURGOIN JALLIEU
BREST CEDEX 2
BRIVE LA GAILLARDE

CAEN CEDEX 4

CAHORS CEDEX 9
CAYENNE
CARCASSONNE CEDEX

CARPENTRAS

CASTRES CEDEX

CAYENNE

CHALON SUR SAONE
CHALONS EN CHAMPAGNE

CHAMBERY CEDEX
CHARLEVILLE MEZIERES

CHARTRES CEDEX
CHATEAUROUX CEDEX
CHAUMONT CEDEX 9
CHERBOURG OCTEVILLE
LERMONT FERRAND CEDEX

COLMAR CEDEX
COMPIEGNE CEDEX
COUTANCES CEDEX

CRETEIL CEDEX

DAX CEDEX
DIEPPE CEDEX
DIGNE LES BAINS CEDEX
DIJON CEDEX
DOUAI CEDEX
DRAGUIGNAN CEDEX
DUNKERQUE CEDEX 1
FOIX CEDEX
FORT DE France
GAP CEDEX
GRASSE CEDEX
GRENOBLE CEDEX 1



Tribunal pour enfants de Guéret
Tribunal pour enfants de La Roche-Sur-Yon
Tribunal pour enfants de La Rochelle
Tribunal pour enfants de Laon
Tribunal pour enfants de Laval
Tribunal pour enfants de Libourne
Tribunal pour enfants de Lille
Tribunal pour enfants de Limoges
Tribunal pour enfants de Lons-Le-Saunier
Tribunal pour enfants de Lorient
Tribunal pour enfants de Lyon
Tribunal pour enfants de Macon
Tribunal pour enfants de Mamoudzou

Tribunal pour enfants de Marseille
Tribunal pour enfants de Mata-Utu - Tribunal de
Tribunal pour enfants de Meaux
Tribunal pour enfants de Melun
Tribunal pour enfants de Mende
Tribunal pour enfants de Metz
Tribunal pour enfants de Mont-de-Marsan
Tribunal pour enfants de Montargis
Tribunal pour enfants de Montauban
Tribunal pour enfants de Montbéliard
Tribunal pour enfants de Montpellier
Tribunal pour enfants de Moulins
Tribunal pour enfants de Mulhouse
Tribunal pour enfants de Nancy
Tribunal pour enfants de Nanterre
Tribunal pour enfants de Nantes
Tribunal pour enfants de Narbonne
Tribunal pour enfants de Nevers
Tribunal pour enfants de Nice
Tribunal pour enfants de Nimes
Tribunal pour enfants de Niort
Tribunal pour enfants de Nouméa
nal pour enfants de Nouméa (section détachée de K
Tribunal pour enfants de Papeete
Tribunal pour enfants de Paris
Tribunal pour enfants de Pau
Tribunal pour enfants de Périgueux
Tribunal pour enfants de Perpignan
Tribunal pour enfants de Pointe-a-Pitre
Tribunal pour enfants de Poitiers
Tribunal pour enfants de Pontoise
Tribunal pour enfants de Privas
Tribunal pour enfants de Quimper
Tribunal pour enfants de Reims
Tribunal pour enfants de Rennes
Tribunal pour enfants de Roanne
Tribunal pour enfants de Rodez
Tribunal pour enfants de Rouen
Tribunal pour enfants de Saint-Brieuc
Tribunal pour enfants de Saint-Denis-de-La Réunion
Tribunal pour enfants de Saint-Etienne
Tribunal pour enfants de Saint-Malo
Tribunal pour enfants de Saint-Nazaire
Tribunal pour enfants de Saint-Omer
Tribunal pour enfants de Saint-Pierre
Tribunal pour enfants de Saint-Pierre et Miquelon
Tribunal pour enfants de Saint-Quentin
Tribunal pour enfants de Saintes
Tribunal pour enfants de Sarreguemines
Tribunal pour enfants de Saverne
Tribunal pour enfants de Senlis
Tribunal pour enfants de Soissons
Tribunal pour enfants de Strasbourg
Tribunal pour enfants de Tarascon
Tribunal pour enfants de Tarbes
Tribunal pour enfants de Thionville
Tribunal pour enfants de Thonon-les-Bains
Tribunal pour enfants de Toulon
Tribunal pour enfants de Toulouse
Tribunal pour enfants de Tours
Tribunal pour enfants de Troyes

Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur

23 Place Bonnyaud
55 Boulevard Aristide Briand
10 rue du Palais
Place Aubry
13 Place Saint Tugal
22 Rue Thiers
13 Avenue du Peuple Belge B.P. 729
Cité judiciaire
11 Rue Pasteur
rue Maitre Esvelin
67 Rue Servient
8 rue de la Préfecture CS 90317
Palais de Justice
6 Rue Joseph Autran
Ter. des lles WALLIS-et-FUTUNA
44 avenue Salvador Allende
2 Avenue du Général Leclerc
Boulevard Henri Bourillon
Rue Haute Pierre
5 Avenue du 8 mai 1945
84 Rue du Général Leclerc
Place du Coq
Cité Judiciaire
Place Pierre Flotte
20 rue de Paris
44 Avenue Robert Schumann
Cité Judiciaire
179-191 Avenue Joliot Curie
Quai Francois Mitterrand
40 Bd du Général de Gaulle
Place du Palais
3 Place du Palais Palais Rusca
Nouveau Palais de Justice
2 Rue du Palais
Rue de Metz
BP 24
42 Avenue Bruat
Parvis du Tribunal de Paris
Place de la Libération
19 bis boulevard Montaigne
place AragoBP 80921
16 rue Dugommier
4 Bld Maréchal de Lattre de
3 Rue Victor Hugo
Cours du Palais
48 A quai de I'Odet
Place Myron Herrick
Cité Judiciaire
5 bis place Georges Clémenceau
Boulevard de Guizard
Annexe du Palais de Justice
Parc des Promenades
5 avenue André Malraux
Place du Palais de Justice
1 Place Saint-Aaron
77 rue Albert de Mun
3 Rue des Tribunaux
28 Rue Augustin Archambaud
14 Rue Emile Sasco
Rue Victor Basch
Square Maréchal Foch
Place du Général Sibille
7 Rue du Tribunal
26 allée des Soupirs
76 rue Saint-Martin
1 Quai Finkmatt
Palais de justice
Rue du Maréchal Foch
Quai Marchal
10, rue de I'H6tel Dieu
62 rue du Commissaire Morandin
2 allées Jules Guesde
2 Place Jean-Jaures
83 Rue du Général de Gaulle

23000
85021
17000
2011
53015
33505
59034
87000
39015
56325
69433
71017
97600
13281
98600
77109
77010
48000
57036
40011
45207
82013
25209
34040
3016
68061
54035
92020
44921
11108
58019
6357
30000
79028
98848
98860
98714
75859
64034
24019
66020
97110
86020
95302
7000
29327
51095
35031
42328
12031
76037
22023
97495
42022
35417
44606
62505
97448
97500
2322
17108
57216
67703
60300
2200
67070
13150
65000
57125
74200
83000
31068
37928
10026

GUERET
LA ROCHE SUR YON
LA ROCHELLE
LAON CEDEX
LAVAL CEDEX
LIBOURNE CEDEX
LILLE CEDEX
LIMOGES
LONS LE SAUNIER
LORIENT CEDEX
LYON CEDEX 03
MACON CEDEX
MAMOUDZOU
MARSEILLE CEDEX 06
UVEA
MEAUX CEDEX
MELUN CEDEX
MENDE
METZ CEDEX 01
MONT DE MARSAN
MONTARGIS CEDEX
MONTAUBAN CEDEX
MONTBELIARD CEDEX
MONTPELLIER CEDEX 1
MOULINS CEDEX
MULHOUSE CEDEX 3
NANCY CEDEX
NANTERRE CEDEX
NANTES CEDEX 9
NARBONNE CEDEX
NEVERS CEDEX
NICE CEDEX 4
NIMES
NIORT CEDEX
NOUMEA CEDEX
KONE
PAPEETE
PARIS CEDEX 17
PAU CEDEX
PERIGUEUX CEDEX
PERPIGNAN CEDEX
POINTE A PITRE
POITIERS CEDEX
CERGY PONTOISE CEDEX
PRIVAS
QUIMPER CEDEX
REIMS CEDEX
RENNES CEDEX
ROANNE CEDEX
RODEZ CEDEX 9
ROUEN CEDEX
ST BRIEUC CEDEX 1
STE CLOTILDE CEDEX
ST ETIENNE CEDEX 1
ST MALO CEDEX
ST NAZAIRE CEDEX
ST OMER CEDEX
ST PIERRE CEDEX
ST PIERRE ET MIQUELON
ST QUENTIN CEDEX
SAINTES CEDEX
SARREGUEMINES CEDEX
SAVERNE CEDEX
SENLIS
SOISSONS
STRASBOURG CEDEX
TARASCON
TARBES
THIONVILLE CEDEX
THONON LES BAINS
TOULON
TOULOUSE CEDEX 7
TOURS CEDEX 9
TROYES



Tribunal pour enfants de Val de Briey
Tribunal pour enfants de Valence
Tribunal pour enfants de Valenciennes
Tribunal pour enfants de Vannes
Tribunal pour enfants de Verdun
Tribunal pour enfants de Versailles
Tribunal pour enfants de Vesoul
Tribunal pour enfants de Vienne
Tribunal pour enfants de Villefranche-sur-Saéne
Tribunal pour enfants du Havre
Tribunal pour enfants du Mans
Tribunal pour enfants du Puy-en-Velay

Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur
Magistrat coordonnateur

4 rue du Maréchal Foch
Place du Palais de Justice
6 Avenue des Dentelliéres
22 Place de la République

Place Saint-Paul

3 Avenue de I'Europe
Place du Palais

16 Place Charles de Gaulle

Palais de Justice

16, rue Colonel Fabien
Cité Judiciaire
Place du Breuil

54151
26021
59304
56019
55107
78011
70014
38209
69665
76600
72014
43011

BRIEY C
VALENCE
VALENCIENNES
VANNES
VERDUN
VERSAILLES
VESOUL
VIENNE
VILLEFRANCHE SUR SAONE
LE HAVRE
LE MANS CEDEX 2
LE PUY EN VELAY












